
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 265/1995/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 28.06.2023r.

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia dotacji celowej udzielonej na realizację zadania pn.”Dofinansowanie do zakupu
samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie”.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1526 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się rozliczenie dotacji celowej udzielonej w kwocie 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację
zadania pn.”Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego segmentu C w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej
Policji w Mrągowie” na podstawie przedłożonych dokumentów, które umożliwiają pozyskanie rzetelnych danych o
osiągniętych efektach i o sposobie wykorzystania środków przekazanych na realizację zadania (dowody dokumentujące
wykorzystanie dotacji spełniają wymogi określone w umowie).
2. Przyznana dotacja w wysokości 5 000 zł została wykorzystana w całości, zgodnie z przeznaczeniem i w terminie
określonym umową.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 265/1995/2023 (PDF, 249 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-1995-(265)-z-dn.-2023-06-28.pdf

